
                                                                                         

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ


г. Иркутск


Г О Р О Д С К А Я   Д У М А  

                                 Р Е Ш Е Н И Е




О внесении изменений в решение Думы города Иркутска  

от 30 сентября 2016 года № 006-20-250396/6 


Принято на   27  заседании  

Думы города Иркутска 7 созыва                         «  24  »     июня   2021 года


Руководствуясь статьями 16, 35, 52, 53 Федерального закона  
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении 
требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры 
поселений, городских округов», постановлением Правительства Иркутской 
области от 26 октября 2018 года № 771-пп «Об утверждении государственной 
программы Иркутской области «Реализация государственной политики в сфере 
строительства, дорожного хозяйства» на 2019 – 2024 годы и признании 
утратившими силу отдельных постановлений Правительства Иркутской области», 
статьями 11, 31, 32, 54, 56 Устава города Иркутска, Дума города Иркутска 


Р Е Ш И Л А: 


1. Внести в решение Думы города Иркутска от 30 сентября 2016 года  
№ 006-20-250396/6 «Об утверждении программы комплексного развития 
транспортной инфраструктуры города Иркутска на 2016 − 2025 годы» с 
изменениями, внесенными решением Думы города Иркутска  
от 30 марта 2017 года № 006-20-320499/7, следующие изменения:


1) в наименовании цифры «2016 − 2025» заменить цифрами «2016 − 2030»;

2) в пункте 1 цифры «2016 − 2025» заменить цифрами «2016 − 2030»;


3) Приложение № 1 изложить в редакции Приложения к настоящему 
Решению.




2
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования.


3. Администрации города Иркутска в пределах своих полномочий 
обеспечить:


1) официальное опубликование настоящего Решения в установленном 
порядке;


2) внести в оригинал решения Думы города Иркутска  
от 30 сентября 2016 года № 006-20-250396/6 «Об утверждении программы 
комплексного развития транспортной инфраструктуры города Иркутска  
на 2016 – 2025 годы» информационную справку о внесенных настоящим 
Решением изменениях.


Председатель                                                                     Мэр

Думы города Иркутска                                                      города Иркутска, 

Е.Ю.Стекачев                                                                              Р.Н. Болотов


«  29   »       июня       2021г.

№ 007 - 20 - 027241/1



